KN99P

10 cavalier pont bornier sanvis phase, 1Set=10 pieces

Caractéristiques techniques

Courant électrique

Courant assigné nominal

Dimensions

Largeur

Tension
Tension nominale

Tension assignée d'emploi Ue

Matiere

Couleur

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

63 A

12 mm

230-230V

230-230V

Marron



